
LQ-590IIN
DATOVÝ LIST

Rychlá síťová 24jehličková 80sloupcová tiskárna nabízející výjimečnou 
spolehlivost a extrémně nízké celkové náklady na vlastnictví.

Model LQ-590IIN je vysokokapacitní jehličková tiskárna, která umožňuje rychlý a 
spolehlivý tisk. Upgradujte své stávající jehličkové tiskárny na náš nejnovější model, 
který splňuje podmínky programu Energy Star, je vybaven integrovaným síťovým 
připojením a přináší neuvěřitelně nízké celkové náklady.

Vysoká rychlost tisku
Tiskárna LQ-590IIN nabízí zdokonalený režim USD (ultra rychlý náhled) s rychlostí 
550 znaků za sekundu při 10 znacích na palec, což se skutečně projeví při 
velkoobjemovém tisku například zpráv o zásobách, faktur nebo přepravních 
dokumentů.

Vyšší spolehlivost
Technologie jehličkového tisku Epson je již vyspělá a velmi spolehlivá. Nová tiskárna 
na tomto faktu staví a díky tomu prodlužuje průměrnou dobu mezi poruchami o 25 
procent. Lze tak zajistit 25 000 hodin v zapnutém stavu, což je ideální pro náročné 
podmínky nebo v případech, kdy pravidelná údržba není praktická.

Tytéž spotřební materiály
S touto tiskárnou se používají tytéž pásky jako u dosavadních modelů, takže můžete 
upgradovat hardware a nadále používat aktuální zásoby pásek.

Možnosti připojení k síti
Jedná se model s připojením k síti, který podporuje rozšířené možnosti sériového 
připojení a Ethernetu.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoká rychlost tisku
Rychlost tisku ultra rychlého náhledu 550 
znaků za sekundu při 10 znacích na palec
Vyšší spolehlivost
Střední doba mezi poruchami 25 000 hodin 
provozu
Vyšší počet výtisků
Nyní originál plus šest kopií
Možnosti připojení k síti
Podpora sériového připojení a Ethernetu
Tytéž spotřební materiály
Použití týchž pásek jako u dosavadních 
modelů



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Jehličkový tisk
Počet jehliček 24 jehličky
Počet sloupců 80 sloupce
Počet jehliček 24 jehliček

TISK
Rychlost tisku Ultra Speed-Draft: 10 cpi: 550 znaků/s, HighSpeed-Draft: 10 cpi: 487 znaků/s, Draft: 10 cpi: 366 

znaků/s, LQ: 10 cpi: 121 znaků/s
Čárové kódy Code 128, Code 39, EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, POSTNET, UPC-A, UPC-E
Počet kopií 6 plus jeden originál
Tabulky znaků PC437, PC708, PC720, PC850, PC858, PC864, PCAR864, ISO-8859-15, Roman 8, Italic

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB – kompatibilní s USB 2.0, Paralelní, Ethernetové rozhraní (100 

Base-TX / 10 Base-T)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Podávání listů Samostatný list vpředu a vzadu, Nekonečný papír vpředu a vzadu, Výstup papíru vzadu
Formáty papíru Papírové listy (jedno- a vícevrstvé), Nekonečný papír (jedno- a vícevrstvý), Štítky (jedno- a 

vícevrstvé), Papírové role, Obálky, Karton
Síla papíru Nekonečný papír 0,065 mm - 0,49 mm
Síla papíru Labels Base Sheet 0,16 mm - 0,19 mm
Síla papíru Multi Part 0,12 mm - 0,46 mm
Síla papíru Single Sheet 0,065 mm - 0,14 mm

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 437 x 375 x 177 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 7,2 kg
Teplota Provoz 5° C - 35° C
vlhkost vzduchu Provoz 10% - 80%
kompatibilní operační systémy Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows Server 

2008 R2, Windows Server 2016, Windows Vista, Windows XP
Průměrná bezporuchová doba 
MTBF

25.000 Hodiny

životnost tiskové hlavy 400 Milióny úhozů na jehličku
Max. hladina hluku Operation (Roll): 55 dB (A)

DALŠÍ FUNKCE
Vstupní vyrovnávací paměť 128 kB

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LQ-590IIN



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Barvicí páska čená S015337 C13S015337

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pull Tractor Unit
C12C933761
Podavač jednotlivých listů 150 listů
C12C806382
Přísun jednotlivých listů 50 listů
C12C806372
Držák rolovaného papíru
C12C811141

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF39402A0

Čárový kód 8715946651361

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

LQ-590IIN

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


